
sexta-feira, 28 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO	DA	BAHIA	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
GABINETE	DO	PREFEITO	
 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 
 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2014, que tem como objetivo a aquisição de equipamentos e materiais 
pedagógicos, visando atender as necessidades da Educação Infantil neste município, resolve Homologar o presente 
em favor da empresa KLISNA DA SILVA CALDAS, L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ: 
10.905.217/0001-02, vencedora do certame.   

 
Manoel Vitorino – BA, 06 de Março de 2014.   
_______________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 
Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 160/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 003/2014 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO/BA.    
CONTRATADO: KLISNA DA SILVA CALDAS, L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ: 
10.905.217/0001-02. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais pedagógicos, visando atender as necessidades da 
Educação Infantil neste município. 
ASSINATURA: 07/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais). 
  
 
 
 
 
 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A79022CB7E66A06FAB7DAD4AEBDA18



sexta-feira, 28 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO	DA	BAHIA	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
GABINETE	DO	PREFEITO	
 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 
 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à 
licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2014, que tem como objetivo a aquisição de 
equipamentos, eletros, moveis escolares e escritório, para atender as necessidades das diversas 
secretarias deste município, resolve Homologar o presente em favor da empresa KLISNA DA SILVA 
CALDAS, L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ: 10.905.217/0001-02, vencedora 
do certame.   
 
Manoel Vitorino – BA, 06 de Março de 2014. 
_______________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 129/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 010/2014 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO/BA.    
CONTRATADO: KLISNA DA SILVA CALDAS, L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ: 
10.905.217/0001-02. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos, eletros, moveis escolares e escritório, para atender as 
necessidades das diversas secretarias deste município. 
ASSINATURA: 06/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 162.843,90 (Cento e sessenta e dois mil oitocentos e quarenta e três reais e noventa 
centavos). 
  
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A79022CB7E66A06FAB7DAD4AEBDA18



sexta-feira, 28 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO	DA	BAHIA	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO	
GABINETE	DO	PREFEITO	
 

_____________________________________________________________________________________ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

CNPJ:13.894.886/0001-06 
Pag.  1x1 

 
TERMO HOMOLOGAÇÃO 

                                       O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de 
analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e 
resultado relativo à licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2014, que tem como 
objetivo a contratação de empresa do ramo de comunicação visual, materiais gráficos e fardamentos 
para o fornecimento parcelado dos itens conforme descritos no Termo de Referencia do Edital, para 
atender as Secretarias Municipais de Administração, Educação e Cultura deste município, resolve 
Homologar o presente em favor da empresa: M. W DA SILVA SANTOS – ME, CNPJ: 
11.564.353/0001-30, estabelecida na Av. do Cruzeiro, 1779, CEP: 45.480-000, Santo Antônio, 
Mutuípe/BA, vencedora do certame., vencedoras do certame.    

 
Manoel Vitorino – BA, 12 de Março de 2014. 
_______________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 149/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 011/2014 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: M. W. DA SILVA SANTOS – ME, CNPJ: 11.564.353/0001-30. 
OBJETO: Contratação de empresa do ramo de comunicação visual, materiais gráficos e fardamentos 
para o fornecimento parcelado dos itens conforme descritos no Termo de Referencia do Edital, para 
atender as Secretarias Municipais de Administração, Educação e Cultura deste município. 
ASSINATURA: 13/03/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 69.975,00 (Sessenta e nove mil novecentos e setenta e cinco reais). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A79022CB7E66A06FAB7DAD4AEBDA18


		2014-03-28T17:03:47-0300




